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ALLMÄNT 

 

År 2012 är Vaasanseudun Munuais- ja maksayhdistys ry – Vasanejdens Njur- och 

leverförening rf:s 42:a verksamhetsår. Syftet med föreningen är att betjäna njur-, 

lever- och transplantationspatienter samt deras anhöriga i distriktet för Vasa 

Centralsjukhus samt i Kristinestads och Jakobstads sjukvårdsdistrikt. 

Vi strävar efter att befrämja utvecklingen av vården gällande njur- och leversjukdomar 

samt stöda patienternas rehabilitering. Målsättningen är att ge patienterna ett så 

fullvärdigt liv som möjligt. Den allmänna målsättningen är att öka kunskapen om 

njur- och leversjukdomar samt hur man kan förebygga sådana. Föreningens 

styrelsemedlemmar och personalen på sjukhusens dialysavdelningar samt njurskötaren 

är villiga att hjälpa i frågor som berör dessa sjukdomar.  

 

 

STADGEENLIGA MÖTEN 

 

 Föreningens stadgeenliga möten hålls i mars och oktober. 

 

STYRELSEN 

 

Föreningens angelägenheter handhas av styrelsen. Till styrelsen hör ordförande och 

viceordförande, som på höstmötet väljs för ett kalenderår, samt fyra ordinarie 

medlemmar och två suppleanter som väljs för två kalenderår. Styrelsen sammanträder 

vid behov, men minst sex gånger per år. 

 

 

MEDLEMMAR 

 

Föreningens medlemsantal har år 2011 varit ca. 236 betalande medlemmar, och 

målsättningen är att bibehålla medlemsantalet över 200. 

 

 

INFORMATIONSVERKSAMHET 

 

Broschyrer utgivna av Njur- och leverförbundet r.f. utdelas på diaylsavdelningen, av 

njurskötaren och på barnavdelningen. Donationskort distribueras till apotek, 

hälsostationer, servicestationer, bibliotek samt vid särskilda tillfällen.  

Till föreningsmedlemmarna sänds ett föreningsbrev minst två gånger per år. Till nya 

föreningsmedlemmar sänds en medlemsfaktura och ett välkomstbrev från förbundet 

gällande förbundets verksamhet samt vår förenings (Vamusi) egen information. I 

medlemsavgiften ingår tidskriften Livsvillkor, som utges av förbundet. De 

svenskspråkiga medlemmarna erhåller dessutom tidskriften Njurfunk. Föreningens 

internet hemsida finns på adressen www.vamusi.com.  

Förbundets internetsida är www.musili.fi och Vasanejdens Föreningar rf på 

internetsidan www.vaasanseudunyhdistykset.fi   

 

http://www.vamusi.com/
http://www.musili.fi/
http://www.vaasanseudunyhdistykset.fi/
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MEDELANSKAFFNING 

 

År 2012 ansöks om verksamhetsbidrag från Vasa stad. Föreningens huvudsakliga 

inkomstkälla är förutom medlemsavgifter julfestlotteri och bidrag från 

Penningautomatföreningen.  

Under flera år har föreningen anhållit om och beviljats en donation från 

läkarvetenskapliga fonden i Vasa till föreningsverksamheten. Vi kommer även att 

ansöka om bidrag från Aktia-fonden för år 2012, enligt senaste års modell.  

År 2012 deltar vi i president- och kommunalvalens Pieni Ele - valinsamling i 7-8 olika 

valdistrikt.  

 

 

ÖVRIG VERKSAMHET 

 

Föreningens vårmöte hålls i mars. Höstmötet hålls i oktober och lillajulfest ordnas i 

november. Föreningens leverpatienter ordnar egna träffar. Om så är möjligt försöker 

vi även ordna kamratstödsträffar.  

 

I början av sommaren ordnar vi ett rekreationsveckoslut på Härmä rehabcenter med ett 

besök i Powerpark. Enligt praxis från tidigare år deltar dialyspatienterna gratis i 

rehabcentret och även andra deltagande medlemmar får understöd från föreningen.  

P.g.a. att vi har två valinsamlingar nästa år, vilket kräver energireserver av vår lilla 

aktiva arbetsgrupp, är nästa års aktiviteter förminskade.  

Föreningens ordförande Kari Teppo är även styrelsemedlem i Vasanejdens Föreningar 

rf. (VSY ry), och på det sättet kan det goda samarbetet med VSY fortsätta.   

 

RIKSOMFATTANDE VERKSAMHET 

 

Vi sänder föreningens representanter till förbundets årsmöten samt till övriga av 

förbundet ordnade skolningstillfällen. Vi deltar även i möten som ordnas av 

distriktssekreteraren.  

 

 

Styrelsen 

 

  

 

 


